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بهره بردارى 
50میلیاردى
 در نجف آباد

بازى 
دو سرباخت

با حضور استاندار انجام شد:

در نهمین گام از مجموعه پروژه هاى 
عمرانى شهردارى نجف آباد طى 

مراسمى با حضور استاندار...

 بعد از اینکه دیدم دیگر به تماس هایم 
جواب نمى دهد، پیامکى برایش فرستادم 
و گفتم آدرس باغ را ارسال کند. استرس 
زیادى داشتم وقتى به باغ رفتم او من 
را داخل اتاقى برد و گفت: چند لحظه 
منتظر باش الان برمى گردم و بعد رفت. 

چند دقیقه بعد در باز شد و...

دقیقه نودهاى
 شهردارى تمامى ندارد 

 مدت هاست که اصفهان به عنوان یک کلان شهر، 
در مقایسه با بسیارى از شهرهاى بزرگ به لحاظ 
تمیزى و نظافت جزو برترین ها اعلام مى شود و 
این حاکى از داشتن شهروندانى فهیم، مدیران 
شهرى متعهد و صدالبته رسانه هاى تیزبین و 
فعالى است که در امر مطالبه گرى ها بدون هیچ 
اغماض و مماشاتى براى ارتقاء کیفى خدمات 
بهداشتى شهرشان قلم فرسایى مى کنند و یقینا 
جز این نیز نباید باشد؛ چراکه این دیار کهن، با آن 
سبقه تاریخى و فرهنگى که آثار تاریخى اش به ثبت 
جهانى رسیده، ذى حق است و استحقاق بهترین 
بودن را دارد؛اما اگر از حقایق واضحى که بیان شد 
بگذریم، یادآورى برخى نکات الزامى است و بد 
نیست مورد تامل متولیان مربوطه اش قرار گیرد. 
راه دورى نرویم، همین آشفتگى ظاهرى شهر آن 
هم در چند روز مانده به پایان سال و رفت و آمدهاى 
مردم. ازبساط دست و پا گیر رنگ کارى هاى 
جداول و نقاشى درو دیوار گرفته تا کنده کارى 
و ترمیم پیاده رو ها. بله، کافى است در این روزها 
ترجیح بدهى بدون خودروى شخصى براى خرید، 
پایت را بیرون بگذارى یا اصلا تصمیم بگیرى 
ساعاتى را مثلا در حوالى میدان امام حسین( 
دروازه دولت) قدم بزنى، باورکنید وقتى مجبور مى 
شوى از معابر اصلى این محدوده عبور کنى نه تنها 
حالت خوش نمى شود؛ بلکه پشیمان مى شوى از 
اینکه خواسته اى یک روز سهمى درآلودگى هوا 
نداشته باشى...خودمانیم، واقعا ایراد کارکجاست؟ 
مگر شعار تیم جدید شهردارى افزایش گردشگرى 
نبود؟ این دقیقه نودها تمامى ندارد که شب عید 
تازه دست به کار ترمیم و ساخت و سازمى شویم؟

یادداشت

دریا وفایى|نسل فردا 
daryavafaei2009@gmil.com
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کیفیت هواى  دیروز

دماى هواى  امروز

پیشنهاد امروز

نیم نگاه

بارش پراکنده
امروز:
19
9

فردا:
15
5

آلبوم «کلاغ سفید» 
در اصفهان رونمایى شد

بالاترین مبلغ پیشنهادى براى مکان سابق کشتارگاه قدیم اصفهان 430 میلیارد و 829 میلیون ریال و جایگاه شماره پنج اصفهان 26 میلیارد و 200 میلیون ریال بود  

سازمان خصوصى سازى اعلام کرد: پاکت هاى بزرگ ترین مزایده سال بازگشایى شد

گران ترین پاکت، اصفهانى بود
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سپاهان با ابراهیم زاده  دستخوش تغییرو تحولات 

بهانه اى براى تغییر  فرصتى  
براى مدعى شدن

 در همه ادوار برگزارى مسابقات لیگ برتر سابقه نداشت که تیم فوتبال سپاهان 
در «فرش نشینى» جدول رده بندى قرار بگیرد و نقش مدعیان را بازى نکند .به 
زعم هواداران تیفوسى طلایى پوش ، سپاهان آنقدر دستخوش تغییرات شد که 

18خاطر آن ها را آزرده کرد ...

قیمت 
شیرینى 

شب عید 
 کام مردم

 را تلخ نکرد

اعلام قیمت
 گز و شیرینى

 شب عید در اصفهان
 بدون تغییر نسبت

 به سال گذشته

مدیر روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان خبر داد:

«#اصفهان# استان_سلامت» 
عامل کاهنده بیمارى ها

مدیر روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان از راه اندازى هشتکى 
تحت عنوان «# اصفهان# استان_ سلامت» خبر داد...

برنامه «شهدا اصحاب الجنه» پنجشنبه آخر سال در گلستان شهداى 
اصفهان برگزار و طى آن غبارروبى از این قبور انجام شد. فرهنگ ایثار و 

شهادت در ایران مایه افتخار ملت بوده ...

رئیس سرپرستى  بانک شهر منطقه اصفهان در گفت وگو با «نسل فردا»:

بانک شهر در ایام نوروز
 مشغول خدمت رسانى است

گلستان شهداى اصفهان
 میزبان ویژه برنامه شهدا اصحاب الجنه بود 

میزبانى شهدا 
و میهمانى مردمان

سهیل اکبر شهریارى 
سرپرست سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر  

آگهى مناقصه عمومى نوبت  اول

سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر براساس مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان در نظر دارد، نسبت به 
خرید 750 لیتر (هفتصد و پنجاه لیتر) سم افوریا (Eforia) مورد نیاز با اعتبار اولیه 2/500/000/000 ریال (دو میلیارد و پانصد 
میلیون ریال) از محل ردیف اعتبارى طرح هاى نگهدارى فضاى سبز بودجه عمرانى سال 1396 و 1397 طبق اسناد مندرج 
در اسناد آگهى از مراکز ، شرکت ها و فروشگاه هاى مجاز اقدام نماید متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت 
در مناقصه به امور مالى سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر واقع در شاهین شهر ،خیابان دهخدا فرعى 
یک شرقى پلاك 105 مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 97/01/23 به حراست 
شهردارى شاهین شهر اقدام نماید. پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 97/01/26 با حضور اعضاى 

کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 

1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
2- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 125/000/000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 
0108798157003 نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارایه 

مى باشد. 
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا 

مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

چاپ اول

هیئت مدیره شرکت

آگهى استفاده از حق تقدم

موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت اوج پرواز سندباد (سهامى خاص) به شماره ثبت 40404 
شناسنامه ملى 10260580845

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1396/12/17 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه 
اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به کلیه صاحبان سهام شرکت فوق مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 
25/000/000 ریال به مبلغ 2/500/000/000 ریال از طریق واریز نقدى و مطالبات و از محل صدور سهام جدید

 (در راستاى بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) که اختیار عملى نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض 
گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 0100091152005 بانک آینده شعبه شریعتى اصفهان به نام شرکت اوج پرواز 
سندباد جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه 
را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش در شرکت هر یک به ارزش 10/000 ریال با نام عادى به ازاء هر سهم 99 سهم اقدام نمایند و رسید مربوطه را 
به آدرس اصفهان، میدان آزادى، بلوار دانشگاه، نبش کوچه زمانى، مجتمع پردیس، طبقه همکف، واحد یک تحویل هیئت 
مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش 
سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننماید، هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده 
نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده (واریز 
نقدى و مطالبات) در راستاى بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب 
حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت 

سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونى اقدام نماید.

سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر براساس مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان در نظر دارد، 
عملیات اجراى لوله گذارى رفیوژها و پارك هاى محله اى سطح شهر شامل خیابان شهید بهشتى و ... را با اعتبار اولیه 
3/000/000/000 ریال (سه میلیارد ریال) به مدت 6 ماه از محل ردیف توسعه و اصلاح شبکه آبرسانى اعتبارات فصل 
عمرانى بودجه سال 1396 براساس فهرست بها شبکه توزیع آب و آبیارى تحت فشار سال 1396 طبق اسناد مندرج در 
اسناد آگهى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور 
مالى سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر واقع در شاهین شهر خیابان دهخدا فرعى یک شرقى، پلاك 
105 مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 97/01/30 به حراست شهردارى شاهین 
شهر اقدام نماید. پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 97/02/01 با حضور اعضاى کمیسیون عالى 

معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 

1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
2- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 150/000/000  ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 
0108798157003 نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارایه 

مى باشد. 
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا 

مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

تجدید آگهى مناقصه عمومى 

سهیل اکبر شهریارى 
سرپرست سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر  

فرهاد سلطانى
بازرس انجمن صنفى شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى اصفهان

مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده انجمن صنفى کارفرمایان شرکت ها و 
موسسات حمل و نقل کالاى اصفهان

بنا به مجوز شماره 51187 مورخ 1396/12/24 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان و به استناد ماده 
مواد 15 و 17 اساسنامه انجمن فوق الذکر، بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم انجمن و یا نمایندگان تام الاختیار آنان 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده انجمن صنفى 
کارفرمایان شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى اصفهان که به ترتیب روز پنج شنبه 1397/2/6 راس ساعت 3 
بعد از ظهر (مجمع عمومى فوق العاده) و ساعت 4/30 بعد از ظهر همان روز (مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده) 
واقع در اصفهان، خیابان امیرکبیر، بعد از چهارراه هزاردستان، محل سابق انجمن صنفى (طبقه فوقانى تعاونى 2 کامیون 

داران) برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- تغییر و اصلاح ماده 16 اساسنامه 2- تصمیم گیرى در خصوص 

تغییر و تعیین محل جدید انجمن 3- تصمیم گیرى در خصوص ادامه فعالیت هیئت مدیره 4- تصمیم گیرى در ارتباط 
با نحوه همکارى با کانون استان 5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

ب) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 1- استماع گزارش بازرس انجمن 2- انتخابات اعضاى 
هیئت مدیره و بازرسین 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها 4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع 

عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

آگهى دعوت 
تاریخ انتشار:96/12/27

چاپ اول


